
Sūdzības vēstule uz pasūtījumanumurs: ……………………… 
 

Preces nosaukums Kods 
Gabalu 

skaits 
Cena Atgriešanas iemesls 

     

     

     

     

     

 

Brīdinājums: oapģērbsizgatavots unpielāgots pēc klienta vēlmēm (šorti, atstarojošās svītras, bikšu 

saīsināšana, piedurkņu saīsināšana un apdruka) nevar atgriezt14 dienutermiņā - vairāk informācijas 

Tirdzniecības noteikumos 5.1. 

 

Es pieprasu naudas atmaksu uz kontu(formāts IBAN): ………………………….………………………… 
SWIFT/BICbankas konta: …………………………………………………………………..……………… 

 

Lūdzu, nosūtiet aizpildīto pretenzijas veidlapu kopā ar preci.un rēķina kopiju(ne tomēr ar pēcapmaksu)uz 

vienu no norādītajām adresēm: 
 

1. Vērtīgs pakauzmītnee-veikalsiekš Čehijas republikā– ātrāka, bet dārgāka piegāde (reklamācija 

parasti tiek izskatīta 1 nedēļas laikā)                            

                                                   Workwear Bartos s.r.o. 

                                            Havlíčkova 1155 

                                            271 01  Nové Strašecí 

                                            Czech Republic 

                                            Tālrunis:+ 420 604 430 528 (Komunikācija tikai čehu valodā) 
 

2. Osavākšanas vieta –lētāka, bet lēnāka piegāde (reklamācijas parasti tiek izskatītas 4 nedēļu 

laikā, jāņem vērā ilgāks piegādes laiks uz e-veikala mītni Čehijas Republikā). Atgrieztus 

sūtījumus uz šo adresi var nosūtīt tikai ar Omniva starpniecību. Ja sūtījums tiks nosūtīts 

ar cita pārvadātāja starpniecību, tas netiks pieņemts vai apstrādāts procesuālu iemeslu 

dēļ. 

Omniva LV (sorting center) – Packeta International  

ID 942 789 72 

Dzirnieku iela 24  

Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

Latvia 

 

 

Pēc sūtījuma saņemšanas birojā e-mēs jūs nekavējoties informēsim. 

 

 

 

Diena: ………………….................       Paraksts: …………………................. 
 

 

Ja jūs interesē citi produkti, lūdzu, izveidojiet jaunu pasūtījumu. 

Lūdzu, sūtiet savus jautājumus uz e-pastu: info@12xl.lv. 

 
Pakalpojuma operators: 

Workwear Bartos s.r.o. | Havlíčkova 1155, 271 01  Nové Strašecí, Čehijas Republika 


